

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

احمد پوپل  
۰۵ سپتمبر ۲۰۲۳

## ایران در قندهار افغانستان بیمارستان «قاسم سلیمانی»

### می سازد «ساخته است».

جواد کریمی قدوسی، نماینده مجلس ایران از ساخت بیمارستان/شفاخانه‌ای در قندهار افغانستان به نام قاسم سلیمانی، فرمانده کشته شده نیروی قدس سپاه پاسداران خبر داده است.

خبرگزاری فارس به نقل از او نوشته است که «هم اکنون بیمارستان ایرانی سردار سلیمانی در شهر قندهار در حال ساخت می‌باشد و آماده بهره برداری است».

تا کنون مانند صد ها مورد دیگر طالبان قضیه ساختمان شفاخانه قندهار را از مردم افغانستان مخفی نگهداشته بودند تا مقامات ایرانی اعلان کردند شفاخانه قاسم سلیمانی قاتل مردم افغانستان و قاتل طالبان در دوره اول حکومت این گروه جهل و جنایت پیشه آماده بهره برداری است.

حتی در انتخاب عنوان هم به چشم مردم خاک می‌پاشند و فرق بین «می سازد» و «ساخته است» از زمین تا آسمان است .

تا این جای مسأله داد و گرفت بین دو گروه جنایتکار اسلامی است که مردم افغانستان مانند قرار «دوحه» که بین بادران طالب امپریالیزم جنایتگستر آمریکا و طالب امضاء شده است و پاکستان را آمریکا ممیز طالبان تعیین کرده است تا امور یومیه شان را تفتیش نمایند، مردم از مفاد قرار داد مذکور بی‌خبر هستند. در مورد ساختمان شفاخانه هم مردم از طریق اخبار «بی بی سی» مطلع گردیدند.

نامگذاری شفاخانه به نام قاسم سلیمانی مانند صد ها نام دیگر که غنی و کرزی دو خاین و دوجاسوس و حتا جواسیس پرچم و خلق و ظاهرشاه و محمد گل خان مهمند بر روی اماکن و میدان های شهر وجاده گذاشته بودند مایه شرمساری مردم نیست بلکه داغ ننگ دیگریست بر پیشانی حکومت های دیکتاتور و جبار که از مردم خود جدا هستند و از مردم خود بیشتر از خارجی ها می ترسند و هر آن آماده هستند برای حفظ دستگاه خون و خیانت خود جان هزاران نفر هموطنان خود را بگیرند اما در مقابل ایران و پاکستان آمریکا و روسیه کرنش برده وار انجام دهند.

عده ای از هموطنان ما به جای مبارزه علیه طالب از مردم قندهار خواسته اند که شرم است نام قاسم سلیمانی بالای شفاخانه گذاشته شود .

حکومت های ارتجاعی مخصوصاً حکومت های ارتجاعی دینی مردم را رمه گوسفند می دانند که به یک شبانی چون ملا غیبیت الله یا آیت الله خامنه ای یا گلبدین و بچه مسعود و غیره دزدان و رهنان مسلمان ضرورت دارند و هر تصمیمی را به جای مردم یک جمعیت دزد و غارتگر اتخاذ می کنند آنها خود قانون و قوای سه گانه هستند . اگر مردم در حکومت های دار و تازیانه رولی داشته باشند نام قاسم سلیمانی را با نام هزاران دزد و رهن دیگر اسلامی را از اماکن دور خواهند کرد.

برای مردمی که تمام آزادی های مدنی شان سلب گردیده و هر اعتراض با گلوله و انتحاری پاسخ داده می شود جای شرم نیست چون مردم در برابر تروریست ها و انتحاری های ددمنش طالب در شرایط کنونی که نه زور بازو دارند و نه زر ترازو تنها هستند و هنوز به نیروی خود پی نبرده اند. اگر شرمی در چنین نامگذاری وجود داشته باشد - که دارد- برای طالبان نوکران امریکا است که به غیر از مستمری که از امریکا هفته وار ۴۰ میلیون دالر و از المان روزانه ۱ میلیون ابرو می گیرند و از بقیه کشور های غربی مستمری خود را اخذ می دارند مانند کرزی و غنی دو مزدور امریکا این مزدوران پاکستان ، ایران و بقیه استخبارات جهانی جای پولی ارگ و جیب خرچی کرنیل پاکستانی که به نام امیرالمؤمنین مسما گردیده است را از ایران اخذ می دارند . مردم اگر متحد شدند و به نیروی خود پی بردند بزرگترین شرم دوران یعنی ملائی به نام غیبیت الله را از سریر امارت به زیر می کشند. این ملا یا کرنیل پاکستانی که از افغان ها رویگیر است و حجاب خود را در طول دو سال به بهترین وجه مراعات کرده است مایه شرمساری هر افغان آزاده است. طالبان اگر شرم را می شناختند در اولین روز تحویل دهی ارگ غلامان برای طالبان فیض حمید در نقش مکاتبات ظاهر شد و با همان پیاله چای در هتل سرینا رسماً مستعمره شدن کشور را اعلان کرد. هر کار طالب مایه شرمساری خودشان است و به مردم تعلق ندارد طالبان که شرم را نمی شناسد چون شرم طالب و هر مسلمان مدرسه خوان در مدرسه های دینی از بین رفته است .

بزرگترین توهین برای مردم افغانستان ملا هبت الله و فیض حمید است که تنها با سرنگونی طالب مردم با سر بلند به زندگی و حقوق انسانی خود خواهند رسید . طالبی که برای حفظ امارت خون و خیانت خود از فروش معادن به نرخ گاه تا واگذاری آب برای ایران و پاکستان ابائی ندارد اساساً بعد از تکمیل دروس مدرسه با واژه شرم بیگانه شده است . طالبان درب مکاتبات دختران را بسته اند و از مکاتبات پسران ما هم به جز ملا و طالب چیزی بهتری تحویل اجتماع نخواهند داد. در تازه ترین مورد داکتران ، نرس ها و قابله های افغان را خانه نشین کرده اند و به عوض قابله و نرس ایرانی استخدام می کنند. زمانی زنده یاد کسروی حزب توده را که هنوز به روی یونیسف نگریده بودند به خاطر متحد شدن شان با آیت الله کاشانی مورد انتقاد قرار داده بود که حزب توده بی جهت از ارتجاع نام می برد و هنوز توده نی ها معنای ارتجاع را نمی دانند مگر آیت الله کاشانی تجسم عینی ارتجاع نیست اکنون در کشور ما روشنفکران ما هم معنای ارتجاع را نمی دانند و فقط امنیت گورستانی طالب و نصب هزاران کمره مدار بسته به خرچ مردم افغانستان را از کارکرد های طالبان به حساب آورده ولی خانه نشین ساختن نیم جمعیت یک کشور را مانند طالب کور هستند که ببینند از روشنفکران افغانستان باید پرسید که آیا طالبان تجسم عینی ارتجاع و نمایندگان امپریالیزم امریکا نیستند؟

امریکا به جای غنی مزدور ، نوکران تازه نفس خود را بر امارت جهل و جنایت نصب کردند تا در جنگ اوکراین دست باز داشته باشند. تمام اخوانی ها و مرتجعین اسلامی چه طالب یا شورای نظاری یا هر اخوانی دیگر فرقی با هم ندارند وقتی قاسم سلیمانی کاکای بچه مسعود بود چرا کاکای ملا غیبیت الله یا شوهر خواهر ذبیح الله مجاهد هم نباشد. برای اخوانی ها و طالبان چه فرق می کند در صورتی که در ازای وطن فروشی و تروریست پروری برای شان پول

داده شود از طرف کدام کشور برای مطرح نیست . طالب مانند غنی وکرزی و شورای نظاری ها در غم مستمری خود هستند این که چه کسی برای شان شفاخانه یا مدرسه می سازد و چه اهدافی در پشت آن نهفته است برای شان فرق نمی کند.